

法人単位貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	1,034,424,746	949,928,361	84,496,385	0006 流動負債	824,177,374	831,908,531	-7,731,157
1111 現金預金	403,005,235	336,537,446	66,467,789	2111 短期運営資金借入金	688,592,403	706,815,403	-18,223,000
1131 事業未収金	348,344,660	325,257,962	23,086,698	2112 事業未払金	19,785,625	18,071,804	1,713,821
1133 未収補助金	1,909,708	1,158,874	750,834	2113 その他の未払金	7,619,830	291,900	7,327,930
1161 立替金	39,388	137,861	-98,473	2122 1年以内返済予定設備資金借入金	68,727,340	60,860,340	7,867,000
1163 前払費用	240,937	167,400	73,537	2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金	6,696,660	5,912,660	784,000
1181 仮払金	280,884,818	286,668,818	-5,784,000	2124 1年以内返済予定リース債務	7,133,004	12,880,134	-5,747,130
0002 固定資産	2,192,477,370	2,331,543,443	-139,066,073	2129 1年以内支払予定長期未払金	8,245,521	9,927,384	-1,681,863
0003 基本財産	1,893,844,919	2,004,507,503	-110,662,584	2132 預り金	13,735,289	13,776,122	-40,833
1211 土地	349,411,398	348,943,118	468,280	2133 職員預り金	3,641,702	3,372,784	268,918
1212 建物	1,544,433,521	1,655,564,385	-111,130,864	0007 固定負債	1,965,461,882	2,052,602,530	-87,140,648
0004 その他の固定資産	298,632,451	327,035,940	-28,403,489	2311 設備資金借入金	1,731,362,644	1,800,089,984	-68,727,340
1311 土地	4,822,000	2,442,000	2,380,000	2312 長期運営資金借入金	172,752,356	179,448,016	-6,695,660
1312 建物	87,021,007	93,816,432	-6,795,425	2313 リース債務	12,732,590	19,865,594	-7,133,004
1313 構築物	70,119,194	78,227,249	-8,108,055	2321 退職給付引当金	34,018,840	33,275,500	743,340
1314 機械及び装置	2,875,771	3,470,079	-594,308	2322 長期未払金	14,595,452	19,923,436	-5,327,984
1315 車輛運搬具	6,454,527	5,309,198	1,145,329	負債の部合計	2,789,639,256	2,884,511,061	-94,871,805
1316 器具及び備品	11,417,815	11,151,937	265,878	純資産の部			
1319 有形リース資産	19,865,594	34,249,460	-14,383,866	0009 基本金	14,439,692	14,439,692	0
1321 権利	6,649,715	6,810,941	-161,226	3111 基本金	14,439,692	14,439,692	0
1322 ソフトウェア	2,069,748	4,941,504	-2,871,756	0010 国庫補助金等特別積立金	380,895,400	407,266,208	-26,370,808
1329 退職給付引当資産	34,018,840	33,275,500	743,340	3211 国庫補助金等特別積立金	380,895,400	407,266,208	-26,370,808
1333 差入保証金	52,869,440	52,869,440	0	0012 次期繰越活動増減差額	41,927,768	-24,745,157	66,672,925
1334 長期前払費用	448,800	472,200	-23,400	3311 次期繰越活動増減差額	41,927,768	-24,745,157	66,672,925
				3312 (うち当期活動増減差額)	66,672,925	-206,175,348	272,848,273
				純資産の部合計	437,262,860	396,960,743	40,302,117
資産の部合計	3,226,902,116	3,281,471,804	-54,569,688	負債及び純資産の部合計	3,226,902,116	3,281,471,804	-54,569,688